

FACTURAR

ABONOS

DICIEMBRE 3.793,04

400 + 400

ENERO 987,86

FEBRERO 280,23

MARZO 2933,50

500 + 500 + 500 + 400

ABRIL 2914,10

400

9878,73 €

3100 €

12

TOTAL 6778,73

CLIENTE (Código 71)

MUBASHAR HUSSAIN
DIRECCIÓN: PLAZA MAYOR 3 BAJO
46920 MISLATA (VALENCIA)
CIF/NIF: X7351556C

C.C.C: 430000000
MÓVIL: 6

TIPO DE DOCUMENTO

FACTURA GE-10 DE VENTA

FECHA: 27/02/2021
1 de 1

Código	Descripción	Unidades	PVP	Importe
C	CALAMAR 4 C CONG	16,20	6,400	103,68
G2	GAMBON N2 CONG	4,00	10,500	42,00
PL	PUNTILLA INDIA ` LIMPIA	12,00	7,900	94,80
ENT	ENTRAÑAS DE TERNERA	1,75	8,200	14,35

Importe Bruto	% Dto.	Importe Dto.	Base Imponible	% I.V.A.	Importe I.V.A.	% R.E.	Importe R.E.	TOTAL
254,83	0,00	0,00	254,83	10,00	25,48	0,00	0,00	280,31

FORMA DE PAGO: EFECTIVO

Retirado por:

TOTAL FACTURA:

280,31 €

CLIENTE (Código 71)

MUBASHAR HUSSAIN
DIRECCIÓN: PLAZA MAYOR 3 BAJO
46920 MISLATA (VALENCIA)
CIF/NIF: X7351556C

C.C.C: 430000000
MÓVIL: 6

TIPO DE DOCUMENTO

**FACTURA GE-148 DE
VENTA**

FECHA: 31/12/2020
1 de 2

Código	Descripción	Unidades	PVP	Importe
CO	COCTER DE SETAS	6,00	4,900	29,40
C	CALAMAR 4 C CONG	23,50	6,400	150,40
LB	LOMO DE BACALAO SUPER	2,00	17,900	35,80
S	SEPIA M EXTRA 300 CONG	11,00	8,300	91,30
PL	PUNTILLA INDIA ` LIMPIA	12,00	7,900	94,80
TI	TINTA CALAMAR CRIS FRECA	1,00	6,900	6,90
T	TUBO CALAMAR L	10,00	7,200	72,00
G2	GAMBON N2 CONG	2,00	10,900	21,80
BO	BOGAVANTE CRUDO CONG	5,00	19,900	99,50
TP	TIRAS POTON	14,00	4,900	68,60
ATU	ATUN ROJO	4,08	14,900	60,79
LB	LOMO DE BACALAO SUPER	4,00	17,500	70,00
PL	PUNTILLA INDIA ` LIMPIA	24,00	7,900	189,60
C	CALAMAR 4 C CONG	28,50	6,400	182,40
S	SEPIA M EXTRA 300 CONG	18,50	8,300	153,55
BO	BOGAVANTE CRUDO CONG	5,00	19,900	99,50
ME	MEJILLON	5,00	2,900	14,50
ATU	ATUN ROJO	6,13	14,900	91,34
CO	COCTER DE SETAS	6,00	4,900	29,40
GPA	GAMBA PELADA G	5,00	13,900	69,50
ATU	ATUN ROJO	2,28	14,900	33,97
GPA	GAMBA PELADA G	5,00	13,900	69,50
TI	TINTA CALAMAR CRIS FRECA	1,00	6,900	6,90
C	CALAMAR 4 C CONG	28,00	6,400	179,20

Importe Bruto	% Dto.	Importe Dto.	Base Imponible	% I.V.A.	Importe I.V.A.	% R.E.	Importe R.E.	TOTAL
88,20	0,00	0,00	88,20	4,00	3,53	0,00	0,00	91,73
2.455,72	0,00	0,00	2.455,72	10,00	245,57	0,00	0,00	2.701,29

FORMA DE PAGO: EFECTIVO

Retirado por:

TOTAL FACTURA: 2.793,02 €

CLIENTE (Código 71)

MUBASHAR HUSSAIN
DIRECCIÓN: PLAZA MAYOR 3 BAJO
46920 MISLATA (VALENCIA)
CIF/NIF: X7351556C

C.C.C: 430000000
MÓVIL: 6

TIPO DE DOCUMENTO

**FACTURA GE-148 DE
VENTA**

FECHA: 31/12/2020
2 de 2

Código	Descripción	Unidades	PVP	Importe
PL	PUNTILLA INDIA ` LIMPIA	18,00	7,900	142,20
BO	BOGAVANTE CRUDO CONG	5,00	19,900	99,50
G2	GAMBON N2 CONG	6,00	10,500	63,00
CO	COCTER DE SETAS	6,00	4,900	29,40
S	SEPIA M EXTRA 300 CONG	21,90	8,300	181,77
LB	LOMO DE BACALAO SUPER	6,00	17,900	107,40

Importe Bruto	% Dto.	Importe Dto.	Base Imponible	% I.V.A.	Importe I.V.A.	% R.E.	Importe R.E.	TOTAL
88,20	0,00	0,00	88,20	4,00	3,53	0,00	0,00	91,73
2.455,72	0,00	0,00	2.455,72	10,00	245,57	0,00	0,00	2.701,29

FORMA DE PAGO: EFECTIVO

Retirado por:

TOTAL FACTURA:

2.793,02 €

CLIENTE (Código 71)

MUBASHAR HUSSAIN
DIRECCIÓN: PLAZA MAYOR 3 BAJO
46920 MISLATA (VALENCIA)
CIF/NIF: X7351556C

C.C.C: 430000000
MÓVIL: 6

TIPO DE DOCUMENTO

FACTURA GE-22 DE VENTA

FECHA: 31/03/2021
1 de 2

Código	Descripción	Unidades	PVP	Importe
CO	COCTER DE SETAS	12,00	4,900	58,80
GA	GARROFON	2,50	2,900	7,25
BO	BOGAVANTE CRUDO CONG	6,00	19,200	115,20
C	CALAMAR 4 C CONG	32,50	6,400	208,00
PL	PUNTILLA INDIA ` LIMPIA	36,00	7,900	284,40
S	SEPIA M EXTRA 300 CONG	24,00	10,500	252,00
G2	GAMBON N2 CONG	8,00	10,500	84,00
ATU	ATUN ROJO	8,00	13,500	108,00
LB	LOMO DE BACALAO SUPER	4,00	17,500	70,00
TI	TINTA CALAMAR CRIS FRECA	1,00	7,900	7,90
CALA	CALACORES	2,00	4,900	9,80
G2	GAMBON N2 CONG	4,00	10,900	43,60
LB	LOMO DE BACALAO SUPER	2,00	17,900	35,80
S	SEPIA M EXTRA 300 CONG	12,00	10,500	126,00
C	CALAMAR 4 C CONG	22,10	6,400	141,44
CO	COCTER DE SETAS	6,00	4,900	29,40
PL	PUNTILLA INDIA ` LIMPIA	18,00	7,900	142,20
ATU	ATUN ROJO	5,43	11,900	64,62
G2	GAMBON N2 CONG	2,00	10,900	21,80
CO	COCTER DE SETAS	6,00	4,900	29,40
G2	GAMBON N2 CONG	4,00	10,900	43,60
PL	PUNTILLA INDIA ` LIMPIA	6,00	7,900	47,40
CO	COCTER DE SETAS	6,00	4,900	29,40
C	CALAMAR 4 C CONG	10,50	6,400	67,20
PL	PUNTILLA INDIA ` LIMPIA	6,00	7,900	47,40
G2	GAMBON N2 CONG	4,00	10,500	42,00
TI	TINTA CALAMAR CRIS FRECA	1,00	7,300	7,30
C	CALAMAR 4 C CONG	11,30	6,400	72,32
CO	COCTER DE SETAS	6,00	4,900	29,40
LB	LOMO DE BACALAO SUPER	2,00	17,900	35,80
C	CALAMAR 4 C CONG	27,00	6,400	172,80
PL	PUNTILLA INDIA ` LIMPIA	12,00	7,900	94,80
G2	GAMBON N2 CONG	2,00	10,900	21,80
S	SEPIA M EXTRA 300 CONG	12,00	10,500	126,00

CLIENTE (Código 71)

MUBASHAR HUSSAIN
DIRECCIÓN: PLAZA MAYOR 3 BAJO
46920 MISLATA (VALENCIA)
CIF/NIF: X7351556C

C.C.C: 430000000
MÓVIL: 6

TIPO DE DOCUMENTO

FACTURA GE-22 DE VENTA

FECHA: 31/03/2021
2 de 2

Código	Descripción	Unidades	PVP	Importe
--------	-------------	----------	-----	---------

Importe Bruto	% Dto.	Importe Dto.	Base Imponible	% I.V.A.	Importe I.V.A.	% R.E.	Importe R.E.	TOTAL
183,65	0,00	0,00	183,65	4,00	7,35	0,00	0,00	191,00
2.493,18	0,00	0,00	2.493,18	10,00	249,32	0,00	0,00	2.742,50

FORMA DE PAGO: EFECTIVO

Retirado por:

TOTAL FACTURA: 2.933,50 €

CLIENTE (Código 71)

MUBASHAR HUSSAIN
DIRECCIÓN: PLAZA MAYOR 3 BAJO
46920 MISLATA (VALENCIA)
CIF/NIF: X7351556C

C.C.C: 430000000
MÓVIL: 6

TIPO DE DOCUMENTO

FACTURA GE-1 DE VENTA

FECHA: 30/01/2021
1 de 1

Código	Descripción	Unidades	PVP	Importe
ENT	ENTRAÑAS DE TERNERA	2,77	8,900	24,65
C	CALAMAR 4 C CONG	27,50	6,400	176,00
PL	PUNTILLA INDIA `LIMPIA	18,00	7,900	142,20
G2	GAMBON N2 CONG	6,00	10,900	65,40
TI	TINTA CALAMAR CRIS FRECA	1,00	6,900	6,90
C	CALAMAR 4 C CONG	28,50	6,400	182,40
PL	PUNTILLA INDIA `LIMPIA	18,00	7,900	142,20
G2	GAMBON N2 CONG	6,00	10,500	63,00
CO	COCTER DE SETAS	6,00	4,900	29,40
GPA	GAMBA PELADA G	5,00	13,500	67,50

Importe Bruto	% Dto.	Importe Dto.	Base Imponible	% I.V.A.	Importe I.V.A.	% R.E.	Importe R.E.	TOTAL
870,25	0,00	0,00	870,25	10,00	87,03	0,00	0,00	957,28
29,40	0,00	0,00	29,40	4,00	1,18	0,00	0,00	30,58

FORMA DE PAGO: EFECTIVO

Retirado por:

TOTAL FACTURA:

987,86 €

CLIENTE (Código 71)

MUBASHAR HUSSAIN
DIRECCIÓN: PLAZA MAYOR 3 BAJO
46920 MISLATA (VALENCIA)
CIF/NIF: X7351556C

C.C.C: 430000000
MÓVIL: 6

TIPO DE DOCUMENTO

FACTURA GE-32 DE VENTA

FECHA: 30/04/2021

1 de 2

Código	Descripción	Unidades	PVP	Importe
C	CALAMAR 4 C CONG	10,90	6,400	69,76
G2	GAMBON N2 CONG	2,00	10,600	21,20
S	SEPIA M EXTRA 300 CONG	6,00	10,900	65,40
PL	PUNTILLA INDIA ` LIMPIA	6,00	7,900	47,40
CO	COCTER DE SETAS	6,00	4,900	29,40
GA	GARROFON	2,50	3,100	7,75
CALA	CALACORES	4,00	2,900	11,60
H	HABAS SUPERBABY CONG	5,00	4,100	20,50
EM	EMPERARADOR DE CARTA	6,59	11,900	78,42
TI	TINTA CALAMAR CRIS FRECA	1,00	7,900	7,90
ENT	ENTRAÑAS DE TERNERA	3,17	8,900	28,21
CLO	CLOCHINA	15,00	4,200	63,00
BO	BOGAVANTE CRUDO CONG	6,00	19,200	115,20
C	CALAMAR 4 C CONG	33,90	6,900	233,91
PL	PUNTILLA INDIA ` LIMPIA	18,00	7,900	142,20
TI	TINTA CALAMAR CRIS FRECA	1,00	7,900	7,90
G2	GAMBON N2 CONG	8,00	10,900	87,20
CLO	CLOCHINA	5,00	3,200	16,00
PL	PUNTILLA INDIA ` LIMPIA	12,00	7,900	94,80
G2	GAMBON N2 CONG	4,00	10,900	43,60
CO	COCTER DE SETAS	6,00	4,900	29,40
S	SEPIA M EXTRA 300 CONG	6,00	10,900	65,40
PL	PUNTILLA INDIA ` LIMPIA	18,00	7,900	142,20
C	CALAMAR 4 C CONG	22,10	6,900	152,49
G2	GAMBON N2 CONG	4,00	10,900	43,60
LB	LOMO DE BACALAO SUPER	2,00	17,900	35,80
CLO	CLOCHINA	10,00	3,200	32,00
PL	PUNTILLA INDIA ` LIMPIA	12,00	7,800	93,60
S	SEPIA M EXTRA 300 CONG	6,00	10,500	63,00
G2	GAMBON N2 CONG	4,00	10,500	42,00
TI	TINTA CALAMAR CRIS FRECA	1,00	7,900	7,90
CLO	CLOCHINA	5,00	3,200	16,00
S	SEPIA M EXTRA 300 CONG	21,10	8,900	187,79
BO	BOGAVANTE CRUDO CONG	6,00	19,000	114,00
C	CALAMAR 4 C CONG	29,80	6,400	190,72
G2	GAMBON N2 CONG	6,00	10,500	63,00
CO	COCTER DE SETAS	4,00	4,900	19,60
CLO	CLOCHINA	5,00	3,200	16,00
G2	GAMBON N2 CONG	4,00	10,500	42,00
PL	PUNTILLA INDIA ` LIMPIA	42,00	7,900	331,80

CLIENTE (Código 71)

MUBASHAR HUSSAIN
DIRECCIÓN: PLAZA MAYOR 3 BAJO
46920 MISLATA (VALENCIA)
CIF/NIF: X7351556C

C.C.C: 430000000
MÓVIL: 6

TIPO DE DOCUMENTO

FACTURA GE-32 DE VENTA

FECHA: 30/04/2021
2 de 2

Código	Descripción	Unidades	PVP	Importe
G2	GAMBON N2 CONG	8,00	10,900	87,20
CO	COCTER DE SETAS	6,00	4,900	29,40
S	SEPIA M EXTRA 300 CONG	12,00	10,500	126,00
C	CALAMAR 4 C CONG	79,50	6,400	508,80
CLO	CLOCHINA	5,00	3,100	15,50
1	TELLINAS	12,00	4,300	51,60
PL	PUNTILLA INDIA ` LIMPIA	14,00	7,900	110,60
S	SEPIA M EXTRA 300 CONG	6,00	10,500	63,00
TI	TINTA CALAMAR CRIS FRECA	1,00	7,500	7,50
G2	GAMBON N2 CONG	4,00	10,500	42,00
CO	COCTER DE SETAS	6,00	4,900	29,40

Importe Bruto	% Dto.	Importe Dto.	Base Imponible	% I.V.A.	Importe I.V.A.	% R.E.	Importe R.E.	TOTAL
3.785,20	0,00	0,00	3.785,20	10,00	378,52	0,00	0,00	4.163,72
165,45	0,00	0,00	165,45	4,00	6,62	0,00	0,00	172,07

FORMA DE PAGO: EFECTIVO

Retirado por:

TOTAL FACTURA: 4.335,79 €